22
REIKU®-Feingeflechtschläuche
REIKU® Fine Braided Tubings
23
PA	 FG	 B	 -12
PP	 FG	 G	-12
RPET	FG	 B	 -12
CU	 FG	 M	-12

Ø mm
Einsatzbereich
Application range
min. Ø mm max. Ø mm
Anzahl Fäden
Number of
strands
Gewicht
Weight
kg/m
(VE) m
 (PU) m
RPETFGB-04 4 3 9 64 0,49 100
RPETFGB-06 6 5 11 96 0,76 100
RPETFGB-08 8 7 13 128 0,95 100
RPETFGB-10 10 8 17 144 1,22 100
RPETFGB-12 12 12 22 192 1,47 100
RPETFGB-16 16 15 23 216 1,85 100
RPETFGB-20 20 18 27 240 2,02 100
RPETFGB-25 25 24 37 320 2,46 100
RPETFGB-30 30 28 45 384 2,95 50
RPETFGB-40 40 38 70 600 4,62 50
RPETFGB-50 50 48 80 720 5,50 50
Weitere Farben auf Anfrage erhältlich. Additional colors available on request.
30
REIKU® -Haltesystem FG EA…
REIKU® Support System FG EA…

Bestell-Nr.
schwarz
Article no.
black
Bestell-Nr.
grau
Article no.
grey
passend zu
Nennweite
Fits to
nominal width
VE (St.)
(PU) pcs.
FG EAB-10 FG EAG-10 06-10 50
FG EAB-12 FG EAG-12 12 50
FG EAB-16 FG EAG-16 16 50
FG EAB-20 FG EAG-20 20 50
FG EAB-25 FG EAG-25 25 50
FG EAB-30 FG EAG-30 30 50
FG EAB-45 FG EAG-45 45 50
Verbindungsstege
Connecting piece
Bestell-Nr.
Article no.